

ÇOCUK GELİŞİMİ BÖLÜMÜ (ERKEN ÇOCUKLUK EĞİTİMİ)



0-6 yaş... kişiliğin temel taşlarının atıldığı köklü alışkanlıkların kazanıldığı dönem... Bu dönemde filizlenir ağaç olur tohum. Tüm değerler 0-6 yaş döneminde maya tutar, daha sonra çiçeklenir açar, tüm hayat süresince de tohumuna göre meyvelerini verir.

0-6 yaş dönemi bir ulusun kaçırdığı veya kazandığı en değerli fırsattır. Her açıdan sağlıklı bireylerin oluşturduğu bir toplumun meydana gelmesi için, bu dönemin en iyi şekilde değerlendirilmesi şarttır.

Sağlıklı yaşayan, sağlıklı düşünen, kendine yeten, olumlu, umutlu, çalışkan, ahlaklı ve istikrarlı bir toplum yetiştirmek için okul öncesi eğitim şarttır.

Çocuk eğitimi ile ilgili hangi kaynağı karıştırırsanız, 0-6 yaş döneminin önemine vurgu yapıldığını görürsünüz. Yapılan tüm araştırmalar göre kişiliğin %75 nin bu dönemde şekillendiğini, insan hayatının

Yasadığımız yüzyılda ülkelerin iyi yetişmiş, donanımlı, mutlu, sevmeyi bilen, duyarlı, düşünebilen, doğru karar verebilen, ülkesini seven bireylere gereksinimi vardır. Bunun için de sağlıklı ve iyi bir eğitim ortamının oluşturulması gerekmektedir. Eğitimin istenilen düzeye ulaşabilmesi için, çevre ve günün koşullarına uygun belirlenen nitelikte program ve plan hazırlanmalıdır. Günümüzde erken çocukluk eğitiminin yani sıra özel eğitim kurumlarının hızla yayılması, bu sektörde büyük bir ihtiyaç doğmasına neden olmuştur.

İSTİHDAM ALANLARI: Çocuk Gelişimi ve Eğitimi alanından mezun olan öğrenciler, seçtikler dalda kazandıkları yeterlikler doğrultusunda eğitim sektöründe;

1. Erken çocukluk eğitim kurumlarında,
2. Özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinde çalışabilirler.

YATAY VE DİKEY GEÇİŞLER: Program; geniş tabanlı ve modüler yapıda düzenlendiğinden, Mesleki ve Teknik Eğitim Yönetmeliği çerçevesinde yatay ve dikey geçişlere olanak sağlanır.

1. Alan/dalda sertifika, belge ve diplomaya götüren tüm programlar ve dallar arasında geçiş yapılabilir.
2. Diploma almaya hak kazanan öğrenci, Çocuk Gelişimi ve Eğitim alanının devamı niteliğindeki programların veya bu alana en yakın programların uygulandığı meslek yüksek okuluna sınavsız geçiş yapabilir ya da sınav sonuçlarına göre diğer yüksek öğrenim kurumlarını tercih edebilir.